



Tlf.: 98 27 98 11
aabybro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej 10
DK-9440 Aabybro
CVR-nr. 20 22 26 70

SURFACE SOLUTIONS APS
LANGGADE 15, 9490 PANDRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2022

Lasse Kristensen

CVR-NR. 36 45 28 70

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Surface Solutions ApS Langgade 15 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 36 45 28 70 Stiftet: 3. december 2014 Kommune: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Kristensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej 10 9440 Aabybro

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for Surface Solutions ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Pandrup, den 29. juni 2022

Direktion:

Lasse Kristensen

REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF FINANSIELLE OPLYSNINGER

Til kapitalejeren i Surface Solutions ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Surface Solutions ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som ledelsen har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med den internationale standard, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere ledelsen med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er ledelsens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtede til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, ledelsen har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aabybro, den 29. juni 2022

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 20 22 26 70

Niels Studsgaard
Registreret revisor
MNE-nr. mne12588

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er gulvarbejde, opsætning af køkkener, arbejde i træ, låsesmedevirksomhed samt hertil relaterede opgaver.

Usædvanlige forhold

Som følge af væsentlige fejl i tidligere års regnskaber er der i regnskabsåret foretaget de nødvendige rettelser med henblik på at rette fejlene således regnskabet giver et retvisende billede af selskabets finansielle stilling. Ændringerne hertil er nærmere beskrevet i de indledende afsnit under "Anvendt regnskabspraksis".

Som følge af dette og tidligere års underskudsgivende drift har selskabet tabt sin kapital. Selskabets kapitalejer har stillet den nødvendige likviditet til rådighed. Ledelsen vurderer det som overvejende sandsynligt, at selskabet kan fortsætte driften og aflægge i overensstemmelse med årsregnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift. Ledelsen forventer, at reetablering af egenkapitalen sker via fremtidig drift.

Der henvises endvidere til noteoplysningerne omkring "Forudsætninger for fortsat drift".

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.257.375	2.550.846
Personaleomkostninger.....	1	-3.084.216	-2.963.123
Af- og nedskrivninger.....		-278.011	-230.366
Andre driftsomkostninger.....		-147.760	0
DRIFTSRESULTAT		-252.612	-642.643
Andre finansielle indtægter.....		3.281	0
Andre finansielle omkostninger.....		-126.463	-128.952
RESULTAT FØR SKAT		-375.794	-771.595
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-375.794	-771.595
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-375.794	-771.595
I ALT		-375.794	-771.595

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.088.336	1.356.537
Indretning af lejede lokaler.....		370.825	442.578
Materielle anlægsaktiver.....		1.459.161	1.799.115
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		27.500	27.500
Finansielle anlægsaktiver.....		27.500	27.500
ANLÆGSAKTIVER.....		1.486.661	1.826.615
Varelager.....		540.000	365.730
Varebeholdninger.....		540.000	365.730
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.185.182	1.113.681
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		150.000	80.000
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	2	39.396	23.352
Andre tilgodehavender.....		47.130	33.770
Periodeafgrænsningsposter.....		115.318	144.938
Tilgodehavender.....		1.537.026	1.395.741
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.077.026	1.761.471
AKTIVER.....		3.563.687	3.588.086

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		60.000	60.000
Overført resultat.....		-764.030	-388.236
EGENKAPITAL.....		-704.030	-328.236
Gæld til pengeinstitutter.....		0	282.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	51.600
KIE Holding.....		500.000	500.000
Gæld vedrørende leasing.....		0	48.471
Lån, COVID-19.....		163.012	0
Feriepengeindefrysning.....		122.214	120.855
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	785.226	1.003.678
Gæld til pengeinstitutter.....		600.393	647.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		460.901	478.307
Anden gæld.....		2.421.197	1.787.003
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.482.491	2.912.644
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.267.717	3.916.322
PASSIVER.....		3.563.687	3.588.086
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Forudsætninger for fortsat drift	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2020.....	60.000	-456.853	-396.853
Korrektion af fejl.....		68.617	68.617
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021.....	60.000	-388.236	-328.236
Forslag til resultatdisponering.....		-375.794	-375.794
Egenkapital 31. december 2021.....	60.000	-764.030	-704.030

NOTER

				Note
		2021	2020	
		kr.	kr.	
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		5	5	
Løn og gager.....	2.516.850		2.722.194	
Pensioner.....	345.364		213.519	
Andre omkostninger til social sikring.....	175.783		91.783	
Andre personaleomkostninger.....	46.219		70.027	
Aktiverede lønomkostninger.....	0		-134.400	
		3.084.216	2.963.123	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse				2
Tilgodehavender hos direktionen med i alt 39.396 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til ca 9,55 %. Der er i årets løb ikke foretaget tilbagebetaling på lånet. Lånet forventes indfriet i kommende regnskabsår.				
Langfristede gældsforpligtelser				3
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	0	0	0	282.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser....	66.853	66.853	0	51.600
KIE Holding.....	500.000	0	0	500.000
Gæld vedrørende leasing.....	0	0	0	48.471
Lån, COVID-19.....	163.012	0	0	0
Feriepengeindfrysning.....	122.214	0	122.214	120.855
	852.079	66.853	122.214	1.003.678
Eventualposter mv.				4
Eventualforpligtelser				
		2021	2020	
		kr.	kr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:				
Inden for 1 år.....		360.085	267.047	
Mellem 1 og 5 år.....		376.280	793.099	
		736.365	1.060.146	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelsesperiode på:				
Inden for 1 år.....		144.000	108.000	
Mellem 1 og 5 år.....		576.000	432.000	
Efter 5 år.....		372.000	387.000	
		1.092.000	927.000	

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Til sikkerhed for bankgæld på 600 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 750 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.088.336
Indretning af lejede lokaler.....	370.825
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.185.182
Varelager.....	540.000

Forudsætninger for fortsat drift

6

Som følge af dette og tidligere års underskudsgivende drift har selskabet tabt sin kapital. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalforhold reetableres ved fremtidig drift. Selskabet har indgået finansieringsaftaler med hensyn til afvikling af gæld, og det er ledelsens vurdering, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt. Ledelsen vurderer det som overvejende sandsynligt, at selskabet kan fortsætte driften og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Særlige poster

7

Selskabet har i året solgt aktiver, hvoraf indtægter og omkostninger forbundet hermed er indregnet under regnskabsposterne andre driftsindtægter- og omkostninger. Hertil har selskabet i årets løb modtaget tilskud fra Innovationsfonden. Tilskuddet er indregnet, på samme vis som indtægterne forbundet med solgt aktiver, under andre driftsindtægter.

	2021 kr.
Campingvogn.....	11.108
Iveco Daily.....	-75.801
Ford Transit Custom Trend.....	-71.960
Tilskud Innovationsfonden.....	112.500
	-24.153

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Surface Solutions ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den interne årsrapport er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år, bortset fra ændringer som følge af væsentlige fejl i regnskabet beskrevet nedenfor.

Ændring som følge af væsentlige fejl

Som følge af væsentlige fejl i tidligere års regnskaber er der i regnskabsåret foretaget de nødvendige rettelser med henblik på at rette fejlene således regnskabet giver et retvisende billede af selskabets finansielle stilling.

Ændringen som følge af væsentlige fejl medfører, at årets resultat efter skat for 2020 er negativt påvirket med 53 t.kr. Dette er rettet i sammenligningstallene i nærværende årsrapport. Ændringen på årets resultat efter skat for 2020 kan henføres til en stigning i bruttofortjenesten på 278 t.kr. og en stigning i personaleomkostninger på 331 t.kr.

Balancesummen for 2020 er i sammenligningstallene forøget med 289 t.kr., hvilket på aktivsiden kan henføres til en stigning i regnskabsposterne "Andre anlæg, driftsmateriel og inventar" på 266 tkr. samt "Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse" på 23 t.kr. Stigningen i selskabets passiver kan henføres til regnskabsposterne "Feriepengeindefrysning" under langfristede gældsforpligtelser med 121 t.kr., "Anden gæld" med 48 t.kr. samt "Leverandører af varer og tjenesteydelser" med 51 t.kr.

Selskabets egenkapital er påvirket med 69 t.kr.

Rettelserne som følge af væsentlige fejl skyldes, at der i tidligere regnskabsår har været regnskabsposter, der har været klassificeret og dermed indregnet forkert i forhold til deres art.

Følgende forhold er rettet:

Aktivisering af driftsmidler der fejlagtigt har været klassificeret som operationel leasing. Den beløbsmæssige betydning af rettelsen er en påvirkning af resultatet for 2020 med 93 t.kr, en forøgelse af selskabets aktiver på 266 t.kr. samt en forøgelse af selskabets gældsforpligtelser med 51 t.kr.

Indregning af skyldige feriepenge til Lønmodtagernes Feriemidler vedrørende overgangsperioden til samtidighedsferie som ikke var medtaget i sidste års regnskab. Den beløbsmæssige betydning er en påvirkning af resultatet for 2020 med - 121 tkr., samt en forøgelse af selskabets gældsforpligtelser med tilsvarende beløb.

Tilgodehavende hos selskabsdeltager og ledelse har fejlagtigt været klassificeret som anden gæld i sidste års regnskab. Den beløbsmæssige betydning er en påvirkning af selskabets gældsforpligtelser med 23 t.kr samt en forøgelse af selskabets tilgodehavender med tilsvarende beløb.

Klassifikationsfejl vedrørende skattefri rejsegodtgørelse samt andre, lignende personalerelaterede omkostninger, som var præsenteret under bruttofortjenesten, er klassificeret som personaleomkostninger. Rettelsen har ingen beløbsmæssig påvirkning på selskabets resultat eller finansielle stilling.

Omkostninger til markedsføring er fejlagtigt indregnet på mellemregningen med kapitalejer i sidste års regnskab. Den beløbsmæssige betydning er en påvirkning af resultatet for 2020 med - 25 t.kr., samt en påvirkning af selskabets gældsforpligtelser med tilsvarende beløb.

For indeværende regnskabsår er regnskabsposterne indregnet i overensstemmelse med ovenstående klassifikation, som ledelsen vurderer som hensigtsmæssig og retvisende for selskabets finansielle stilling.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Hvor der leveres produkter med høj grad af individuel tilpasning, foretages indregning i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved omsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan skønnes pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af de afgifter og rabatter, der kan henføres til salget.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets aktiviteter. Desuden indgår fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets aktiviteter. Desuden indgår tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter øvrige andre driftsmiddels-, salgs-, leverings-, ejendoms-, auto-, og administrationsomkostninger, herunder omkostninger til energi, markedsføring, lokaler, tab på debitorer, leasingomkostninger mv.

Ydelser i forbindelse med operationelle leasingaftaler og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler indgår i beløbet oplyst under eventualposter mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under a-contoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Renteindtægter og -omkostninger beregnes på amortiserede kostpriser.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS**BALANCEN****Materielle anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	3 - 7 år	188.593 kr.
Indretning af lejede lokaler.....	7 år	0 kr.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsmkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita omfatter huslejedeposita, som indregnes og måles til kostpris. Der afskrives ikke på deposita.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt finansielle anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdien fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra fortsat anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og det forventede provenu ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid. Der anvendes en diskonteringsrente, som afspejler den risikofri markedsrente og ejernes afkastkrav for tilsvarende aktiver. Vækstraten i terminalperioden fastsættes i overensstemmelse med branchenormen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at blive anvendt inden for en overskuelig årrække, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.